
č. objednatele: 25-2015-508101/2 

 1 

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 2    
č. objednatele: 25-2015-508101 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „NOZ“) 

 
mezi smluvními stranami 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj  
zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro Ústecký 

kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Soňa Balcárková, vedoucí Pobočky Teplice 
                                                                                  Karel Fingerhut, odborný referent, Pobočka Teplice 
Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice    
Tel.: +420727956872 
E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a. 
 130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774   
Konečný příjemce: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, 
 pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice, 
 Masarykova 2421/66, 415 02 Teplice 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 
Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o.       
sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice  
zastoupený: jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxx 
Tel./Fax: xxxxxxxx/xxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxx 
ID DS: wyx77xh  
Bankovní spojení: xxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxx    
IČ:                                                                             15049248   
DIČ: CZ15049248   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, C.234  
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: xxxxxxxx 
 
dále jen „zhotovitel“. 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo ze dne  
6. 2. 2015 č. objednatele: 27-2015-508101 (dále jen „dodatek“) 

 
Předmět a účel smlouvy: 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Bláhov (dále jen „ KoPÚ“) 
 
 
 

Čl. I 
Předmět a účel dodatku 

 
1. Na základě žádosti zhotovitele ze dne 2. 10. 2017 a projednání změny smlouvy ze dne 25. 10. 2017 

dochází ke změně termínu dílčí části díla 2.5. 



č. objednatele: 25-2015-508101/2 

 2 

Posun termínu dílčí části díla je potřebný z důvodu nutností přepracování návrhu nového uspořádání 
pozemků, neboť došlo ke změnám záměrů vlastníků, které mají vliv na již připravený návrh nového 
uspořádání pozemků. Při jednání s vlastníky pozemků došlo též k novým požadavkům na umístění 
pozemků v návaznosti na území mimo obvod KoPÚ - nově nabyté nemovitosti.  Pro dosažení cílů 
pozemkových úprav je nutné, aby nové uspořádání pozemků bylo znovu projednáno se všemi dotčenými 
vlastníky tak, aby bylo dosaženo souhlasu s umístěním nových pozemků.  
 

2. Změna termínu ukončení je provedena u dílčí části díla 2.5. - Předložení kompletní dokumentace návrhu 
KoPÚ. 

 
3. V příloze ke SoD část 1– KoPÚ v k.ú. Bláhov  se mění termín u dílčího fakturačního celku 2.5.  z 6. 12. 2017 

na 6. 4. 2018. 
 
4.  Dále je předmětem dodatku změna u zástupce smluvní strany objednatele z důvodu změny v personálním 

obsazení na postu ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, platná od 1. 1. 2017.  
   V této části se smlouva mění následovně: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Husitská 1071/2, 415 02 
Teplice 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro Ústecký 
kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer 
 

 
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Nedílnou součástí tohoto dodatku číslo 2 je příloha dodatku číslo 2 ke SoD – část 1 – KoPÚ v k.ú. Bláhov 
 
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
 
3. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy a dodatku č. 1 zůstávají v platnosti 

 
4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
  
 
V Teplicích dne:                   V Pardubicích dne:  
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
---------------------------------------    ------------------------------------------- 
 
Ing. Pavel Pojer              Ing. Pavel Cimpl 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj   statutární orgán zhotovitele 
 
 
 
Příloha: 
1. Příloha  k dodatku č. 2 ke SoD - část 1 - KoPÚ v k.ú. Bláhov 




